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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i East
Marbella, Costa del Sol

En anmärkningsvärd nybyggnation bestående av lägenheter, takvåningar och, i ett
senare skede som ännu inte ska förverkligas, radhus med 2 eller 3 sovrum. I detta
perfekta läge kommer du att kunna njuta av en balanserad familjelivsstil, i en lugn
miljö och ett pulserande socialt liv med många bekvämligheter till ditt förfogande.

I Estrella del Mar är de gemensamma utrymmena i utvecklingen öppna, rymliga och
attraktiva. Bostäderna har designats för att uppfylla de högsta kraven på komfort och
kvalitet, en parkeringsplats och ett förråd ingår i försäljningspriset.

Lägenheterna kommer även att ha BREEAM®-certifikatet, ett system som bidrar till att
främja en mycket mer hållbar byggnad som respekterar den naturliga miljön.

Gemensamma områden kommer att ges extra omsorg för att säkerställa att den höga
levnadsstandarden flyter genom hela Estrella del Mar-komplexet. Det kommer att
finnas 2 magnifika simbassänger för både vuxna och barn. För invånare som föredrar
att arbeta hemifrån kommer en specialdesignad bekväm samarbetsyta att finnas
tillgänglig. Det kommer också att finnas ett fullt utrustat gym för invånarna i Estrella
de Mar.

Kontakta oss gärna för mer information om detta vackra nya hem.

lucasfox.se/go/estrella-del-mar

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 105m², Terrass 22m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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